
Golf entreprises Challenge 2
WIMEREUX GOLF CLUB - 08.11.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 VASSY, Stephane INESIS GOLF PAR 4,2 34 34

2 --- GEEURICKX, Guido RUMINGHEM 5,0 30 30

3 --- JONCQUEL, Francois OLHAIN 14,2 28 28

4 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 4,8 28 28

5 --- VANDOIS, Marc RUMINGHEM 8,9 27 27

6 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 14,9 26 26

7 --- LEFEBVRE, Pascal WIMEREUX 13,8 25 25

8 --- DEZEMERY, Anne BONDUES 3,5 25 25

9 --- GOZDECKI, David BOIS DES RETZ 8,9 24 24

10 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,7 24 24

11 --- MUNY, Antoine DECATHLON 19,9 23 23

12 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 12,7 21 21

13 --- CARRE, Robert LILLE METROPOLE 17,7 18 18

14 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS GOLF PAR 22,8 17 17

15 --- LEBAS, Fabien SART 16,2 16 16

16 --- GHEERAERT, Siska RUMINGHEM 17,0 16 16

17 --- FANTINO, Pascal INESIS GOLF PAR 24,9 15 15

18 --- CAPEL, Cédric ARRAS 18,1 14 14

19 --- ISTRIA, Alain BONDUES 23,0 14 14

20 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 26,6 13 13

21 --- CUNHA, Eric RUMINGHEM 18,7 13 13

22 --- RAHIER, Patrice WIMEREUX 21,0 12 12

23 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 28,4 12 12

24 --- RIGAZIO, Alain INESIS GOLF PAR 23,9 11 11

25 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 20,2 11 11

26 --- BRUTIN, Steeve COMMUNAUTE 24,3 11 11

27 --- CIMETIERE, Xavier AGJSEP NORD 31,4 10 10

28 --- LINSELLE, Fabien LILLE METROPOLE 28,8 10 10
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29 --- DELLACHERIE, Vincent LILLE METROPOLE 21,9 10 10

30 --- HEINRICHS, Klaus RUMINGHEM 46,4 9 9

31 --- COMBIER, Guillaume DECATHLON 26,8 9 9

32 --- CARPENTIER, Christophe THUMERIES 26,9 9 9

33 --- THERY, Vincent OLHAIN 19,8 8 8

34 --- JUANAMAS, Cyril LILLE METROPOLE 19,8 8 8

35 --- BAILLIVET, Jean-Pierre INESIS GOLF PAR 23,3 8 8

36 --- WENTWORTH, Sarah INESIS GOLF PAR 27,5 8 8

37 --- COUSIN, Severine COMMUNAUTE 33,4 8 8

38 --- DEFOURNEAU, Christophe LILLE METROPOLE 32,2 7 7

39 --- DECONINCK, Marie Anne INESIS GOLF PAR 41,1 7 7

40 --- DAVENEL, Arnaud 25,5 6 6

41 --- LETENEUR, Antoine INESIS GOLF PAR 33,2 6 6

42 --- HENON, Fabien INESIS GOLF PAR 29,9 5 5

43 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 22,4 5 5

44 --- KHOCHAREUN, Victor DECATHLON 27,6 5 5

45 --- BOUCHERON, Thierry COMMUNAUTE 37,4 4 4

46 --- DUJARDIN, Frederic MERIGNIES 40,6 4 4

47 --- FONTAINE, Christophe DECATHLON 32,3 4 4

48 --- DUYTSCHE, Jean Luc ASUD GOLF 39,3 3 3

49 --- LEBURGUE, Guillaume DECATHLON 41,2 3 3

50 --- CARTIGNY, Frédéric GAZELEC NORD 34,8 3 3

51 --- VIGNIEZ, Mickael GAZELEC NORD 39,8 2 2

52 --- PARYS, Franck ASUD GOLF 30,7 2 2

53 --- CHERY, Guillaume BOIS DES RETZ 54,0 2 2

54 --- LEFEBVRE, Virginie WIMEREUX 32,7 2 2

55 --- BASSIMON, Sebastien THUMERIES 31,1 2 2

56 --- BEAUVOIS, Gerard GAZELEC NORD 44,9 1 1

57 --- CASTHELAIN, Franck COMMUNAUTE 38,5 1 1

58 --- LOKS, Xavier INESIS GOLF PAR 29,6 1 1

59 --- VANDOIS, Héloise SART 36,1 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 HEINRICHS, Klaus RUMINGHEM 46,4 43 43

2 --- JONCQUEL, Francois OLHAIN 14,2 41 41

3 --- MUNY, Antoine DECATHLON 19,9 41 41

4 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 14,9 39 39
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5 --- LEFEBVRE, Pascal WIMEREUX 13,8 37 37

6 --- LEBURGUE, Guillaume DECATHLON 41,2 37 37

7 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,7 37 37

8 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS GOLF PAR 22,8 37 37

9 --- COUSIN, Severine COMMUNAUTE 33,4 37 37

10 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 28,4 36 36

11 --- VASSY, Stephane INESIS GOLF PAR 4,2 36 36

12 --- CHERY, Guillaume BOIS DES RETZ 54,0 35 35

13 --- ISTRIA, Alain BONDUES 23,0 35 35

14 --- CIMETIERE, Xavier AGJSEP NORD 31,4 35 35

15 --- DECONINCK, Marie Anne INESIS GOLF PAR 41,1 35 35

16 --- BOUCHERON, Thierry COMMUNAUTE 37,4 34 34

17 --- VANDOIS, Marc RUMINGHEM 8,9 34 34

18 --- DUJARDIN, Frederic MERIGNIES 40,6 33 33

19 --- FANTINO, Pascal INESIS GOLF PAR 24,9 33 33

20 --- CARPENTIER, Christophe THUMERIES 26,9 33 33

21 --- GEEURICKX, Guido RUMINGHEM 5,0 33 33

22 --- RIGAZIO, Alain INESIS GOLF PAR 23,9 33 33

23 --- LETENEUR, Antoine INESIS GOLF PAR 33,2 33 33

24 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 26,6 32 32

25 --- COMBIER, Guillaume DECATHLON 26,8 32 32

26 --- CARRE, Robert LILLE METROPOLE 17,7 32 32

27 --- BRUTIN, Steeve COMMUNAUTE 24,3 32 32

28 --- RAHIER, Patrice WIMEREUX 21,0 31 31

29 --- GOZDECKI, David BOIS DES RETZ 8,9 31 31

30 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 12,7 31 31

31 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 4,8 31 31

32 --- LEBAS, Fabien SART 16,2 30 30

33 --- LINSELLE, Fabien LILLE METROPOLE 28,8 30 30

34 --- GHEERAERT, Siska RUMINGHEM 17,0 30 30

35 --- HENON, Fabien INESIS GOLF PAR 29,9 29 29

36 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 20,2 29 29

37 --- VIGNIEZ, Mickael GAZELEC NORD 39,8 28 28

38 --- DEZEMERY, Anne BONDUES 3,5 28 28

39 --- DELLACHERIE, Vincent LILLE METROPOLE 21,9 28 28

40 --- CAPEL, Cédric ARRAS 18,1 27 27

41 --- CUNHA, Eric RUMINGHEM 18,7 27 27

42 --- DAVENEL, Arnaud 25,5 26 26
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43 --- BAILLIVET, Jean-Pierre INESIS GOLF PAR 23,3 26 26

44 --- BEAUVOIS, Gerard GAZELEC NORD 44,9 25 25

45 --- DEFOURNEAU, Christophe LILLE METROPOLE 32,2 25 25

46 --- FONTAINE, Christophe DECATHLON 32,3 25 25

47 --- BASSIMON, Sebastien THUMERIES 31,1 25 25

48 --- DUYTSCHE, Jean Luc ASUD GOLF 39,3 25 25

49 --- KHOCHAREUN, Victor DECATHLON 27,6 25 25

50 --- WENTWORTH, Sarah INESIS GOLF PAR 27,5 24 24

51 --- PARYS, Franck ASUD GOLF 30,7 23 23

52 --- JUANAMAS, Cyril LILLE METROPOLE 19,8 23 23

53 --- THERY, Vincent OLHAIN 19,8 22 22

54 --- LEFEBVRE, Virginie WIMEREUX 32,7 22 22

55 --- CARTIGNY, Frédéric GAZELEC NORD 34,8 22 22

56 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 22,4 22 22

57 --- LOKS, Xavier INESIS GOLF PAR 29,6 18 18

58 --- CASTHELAIN, Franck COMMUNAUTE 38,5 14 14

59 --- VANDOIS, Héloise SART 36,1 9 9
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Total : 118 joueurs


